SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HẢI DƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   ĐƠN XIN DỰ THI TUYỂN SINH VÀO LỚP 10 THPT CHUYÊN NGUYỄN TRÃI

NĂM HỌC 2020 - 2021

           Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2020-2021

Họ và tên (chữ in hoa): ................................................................  Giới tính: ..............

Sinh ngày ......... tháng ....... năm ........... nơi sinh .........................................................

Hộ khẩu thường trú: ...................................................................................................

Điện thoại liên lạc: .....................................................................................................

Học sinh lớp: ........................  trường THCS  .............................................................

Huyện (TX,TP):  ........................................................................................................

Thuộc diện ưu tiên (con TB, BB, ...):.........................................................................

Thuộc diện khuyến khích (ghi rõ giải mấy, của cấp nào, môn đạt giải): ....................................................

 .....................................................................................................................................................................

Tốt nghiệp THCS năm ....................................................................................................................

Học lực và hạnh kiểm cả năm học của các lớp cấp trung học cơ sở.

XL Tốt nghiệp
Xếp loại học lực Xếp loại hạnh kiểm

Lớp 6 Lớp 7 Lớp 8 Lớp 9  Lớp 6 Lớp 7 Lớp 8 Lớp 9

Giỏi      Tốt

Khá      Khá

Đăng ký nguyện vọng (Lưu ý: Nếu trúng tuyển vào trường THPT chuyên, thí sinh không được chuyển

lớp và chuyển trường)

    Nguyện vọng 1: Chuyên ....................................  Nguyện vọng 2: Chuyên ...........................................

    Nguyện vọng 3: Chuyên ....................................

  - Nếu không trúng tuyển vào lớp chuyên, em đăng kí xét tuyển vào lớp không chuyên (đánh dấu X vào

ô   chọn).

  - Nếu không trúng tuyển các nguyện vọng trên, em đăng ký xét tuyển:

+ Nguyện vọng vào trường THPT công lập 1: (ghi tên trường vào chỗ chấm) ………………………

+ Nguyện vọng vào trường THPT công lập 2: (ghi tên trường vào chỗ chấm) ………………………

Hồ sơ nộp kèm theo gồm (đánh dấu X vào ô có):

1) Học bạ THCS (bản chính):                    2) Bản sao giấy khai sinh hợp lệ: 

3) Giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS tạm thời (nếu  năm 2020) hoặc bằng TN THCS (nếu năm trước): 

4) Giấy chứng nhận hưởng chế độ khuyến khích (nếu có): 

5) Giấy chứng nhận hưởng chế độ ưu tiên (nếu có): 

6) Giấy chứng nhận của UBND xã, phường, thị trấn xác nhận không trong thời gian tạm giam, tạm giữ (đối với học

sinh tốt nghiệp các năm trước): 

Ngày..…...tháng…....năm 2020

Người thu nhận và kiểm tra hồ sơ

đánh dấu X vào ô    (nếu hồ sơ hợp lệ, đủ điều kiện)

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ngày..…..tháng…....năm 2020

Thí sinh cam đoan khai đúng sự thật

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ảnh 4x6 (đóng

dấu giáp lai)